

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Съезжинская ул., д.29/9, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сорок тысяч семьсот тридцать один рубль 69 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,9		40 731,69
ЖЭС-1					1,9		40 731,69
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (14; 12)	ТЕРэ4.01-14-08-003	10 м	1,9	21 437,73	40 731,69
		БП-00026274 Тройник пресс 26х1/2х26 НР (осн)		шт	2	616,70	1 233,40
		БП-00025118 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка LD Pride		шт	4	155,60	622,40
		БП-00025815 Соединитель пресс 26х3/4" ВР (осн)		шт	2	298,45	596,90
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)		м	15	246,79	3 701,85
		БП-00028993 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn		м	4	165,00	660,00
		БП-00020409 Соединитель обжимной DN 26*3/4" ВР		шт	2	521,67	1 043,34
		БП-00020410 Соединитель обжимной DN 26*3/4" НР		шт	2	544,17	1 088,34
		БП-00022226 PPR Тройник комбинированный ВР 20-1/2"		шт	2	64,49	128,98
		БП-00026932 Соединитель пресс 26х3/4" НР (осн)		шт	2	351,35	702,70
		БП-00027295 Тройник пресс 26х3/4х26 ВР (осн)		шт	2	972,88	1 945,76
		00-00011353 Тройник соединительный пресс DN 26*26*26		шт	2	563,34	1 126,68
Прямые затраты по разделу:							21 917,50
в т. ч. зарплата:							8 805,21
Накладные расходы по разделу:							7 781,26
Сметная прибыль по разделу:							4 244,32
НДС 20% по разделу:							6 788,61
Итого по разделу, включая НДС:							40 731,69
Прямые затраты по всем разделам:							21 917,50
в т. ч. зарплата:							8 805,21
Накладные расходы по всем разделам:							7 781,26
Сметная прибыль по всем разделам:							4 244,32
НДС 20% по всем разделам:							6 788,61
Итого по разделам, включая НДС:							40 731,69

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.